

证券代码:600777 证券简称:ST新潮 公告编号:2025-097

山东新潮能源股份有限公司第二届监事会第三次会议决议公告

本公司第十二届监事会第三次监事会监事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担法律责任。

● 职工监事李艳华未出席（亲自出席或委托出席）本次监事会，亦未知未出席理由。

（一）本次监事会召开情况
（二）本次监事会会议于2025年10月10日以通讯方式发出，符合公司章程相关规定。

（三）本次监事会会议于2025年10月15日9点30分以现场和通讯会议的方式召开。

（四）本次会议应出席监事3人，实际出席监事2人，职工监事李艳华缺席，未告知未出席理由。

（五）第十二届监事会过半数监事并推，本次会议由杨旭先生主持。

（一）审议通过《关于取消监事会并进一步修订〈公司章程〉的议案》
根据《2024年7月1日起实施的新《公司法》、中国证监会于2024年12月27日发布的《关于新〈公司法〉配套制度规则实施相关过渡期安排》以及2025年修订的《上市公司章程指引》等相关法规规定，规范性文件的相关规定，结合公司实际情况，公司拟取消监事会，废止《上市公司章程》中，并对《公司章程》作出进一步修改。

表决结果:8票赞成,0票反对,0票弃权。

具体内容详见公司同日刊登于上海证券交易所网站（www.sse.com.cn）的《关于变更公司住所、联系方式及修订公司章程的公告》（公告编号:2025-098）

本次会议经公司股东大会决议，鉴于公司第十二届监事会第八次通过的《关于取消监事会并修订〈公司章程〉的议案》已被修订更新，原议案不再提交股东大会审议。本议案需提交股东大会审议。

（二）审议《关于“监事监督方案”的议案》

除公司职工代表监事李艳女士按其所任公司岗位职务取得相应报酬不再另行发放津贴外，公司监事会25年度津贴为人民币20千元，公司监事杨旭按月发放。公司监事因换届、改选、任期届满等原因不再履职的，津贴按其在实际任期计算并予以发放。上述津贴均为税前金额，其所涉及的个人所得税由公司代扣代缴。

逐项表决结果:2名监事中赞成一名监事的薪酬方案均为1票赞成,0票反对,0票弃权,1票回避。

关联监事回避表决后，非关联监事人数不足监事会成员半数以上，监事会无法就此议案形成有效决议。因此，本议案将按提交至公司股东大会审议。

（三）审议通过《关于聘任2025年度审计机构的议案》

基于公司未来业务发展规范化需要，经公司董事会审计委员会审议，公司拟不再续聘立信会计师事务所（特殊普通合伙），并聘请中审众环会计师事务所（特殊普通合伙）为公司2025年度财务报告和内部控制审计机构，负责公司2025年度财务报表审计以及内部控制审计等工作，任期至2025年度股东大会决议为止。

表决结果:8票赞成,0票反对,0票弃权。

具体内容详见公司同日刊登于上海证券交易所网站（www.sse.com.cn）的《关于聘任2025年度审计机构的公告》（公告编号:2025-101）。

本次会议经公司股东大会决议，特此公告。

山东新潮能源股份有限公司监事会
2025年10月16日

证券代码:600777 证券简称:ST新潮 公告编号:2025-097

山东新潮能源股份有限公司第十三届董事会第五次会议决议公告

本公司第十三届董事会及第十三届监事会监事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担法律责任。

一、监事会会议召开情况
（一）本次董事会会议的召开符合《公司法》有关法律、行政法规、部门规章、规范性文件和公司章程的规定。

（二）本次董事会会议于2025年10月10日以通讯方式发出，符合公司章程相关规定。

（三）本次董事会会议于2025年10月15日9点00分以现场和通讯会议的方式召开。

（四）本次会议出席董事董事8人，实际出席董事8人。

二、董事会会议召开情况
（一）审议通过《关于取消监事会并进一步修订〈公司章程〉的议案》

根据《2024年7月1日起实施的新《公司法》、中国证监会于2024年12月27日发布的《关于新〈公司法〉配套制度规则实施相关过渡期安排》以及2025年修订的《上市公司章程指引》等相关法规规定，规范性文件的相关规定，结合公司实际情况，公司拟取消监事会，废止《上市公司章程》中，并对《公司章程》作出进一步修改。

本次会议经股东大会决议，鉴于公司第十二届监事会第八次通过的《关于取消监事会并修订〈公司章程〉的议案》已被修订更新，原议案不再提交股东大会审议。

三、董事会会议召开情况
（一）审议通过《关于聘任2025年度审计机构的议案》

基于公司未来业务发展规范化需要，经公司董事会审计委员会审议，公司拟不再续聘立信会计师事务所（特殊普通合伙），并聘请中审众环会计师事务所（特殊普通合伙）为公司2025年度财务报告和内部控制审计机构，负责公司2025年度财务报表审计以及内部控制审计等工作，任期至2025年度股东大会决议为止。

表决结果:8票赞成,0票反对,0票弃权。

具体内容详见公司同日刊登于上海证券交易所网站（www.sse.com.cn）的《关于变更公司住所、联系方式及修订公司章程的公告》（公告编号:2025-099）。

本次会议经公司股东大会决议，特此公告。

山东新潮能源股份有限公司董事会
2025年10月16日

证券代码:600777 证券简称:ST新潮 公告编号:2025-097

山东新潮能源股份有限公司关于变更公司住所、联系方式及修订公司章程的公告

本公司第十三届董事会及第十三届监事会监事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担法律责任。

一、监事会会议召开情况
（一）本次董事会会议的召开符合《公司法》有关法律、行政法规、部门规章、规范性文件和公司章程的规定。

（二）本次董事会会议于2025年10月10日以通讯方式发出，符合公司章程相关规定。

（三）本次董事会会议于2025年10月15日9点00分以现场和通讯会议的方式召开。

（四）本次会议出席董事董事8人，实际出席董事8人。

二、董事会会议召开情况
（一）审议通过《关于取消监事会并进一步修订〈公司章程〉的议案》

根据《2024年7月1日起实施的新《公司法》、中国证监会于2024年12月27日发布的《关于新〈公司法〉配套制度规则实施相关过渡期安排》以及2025年修订的《上市公司章程指引》等相关法规规定，规范性文件的相关规定，结合公司实际情况，公司拟取消监事会，废止《上市公司章程》中，并对《公司章程》作出进一步修改。

本次会议经股东大会决议，鉴于公司第十二届监事会第八次通过的《关于取消监事会并修订〈公司章程〉的议案》已被修订更新，原议案不再提交股东大会审议。

三、董事会会议召开情况
（一）审议通过《关于聘任2025年度审计机构的议案》

基于公司未来业务发展规范化需要，经公司董事会审计委员会审议，公司拟不再续聘立信会计师事务所（特殊普通合伙），并聘请中审众环会计师事务所（特殊普通合伙）为公司2025年度财务报告和内部控制审计机构，负责公司2025年度财务报表审计以及内部控制审计等工作，任期至2025年度股东大会决议为止。

表决结果:8票赞成,0票反对,0票弃权。

具体内容详见公司同日刊登于上海证券交易所网站（www.sse.com.cn）的《关于变更公司住所、联系方式及修订公司章程的公告》（公告编号:2025-101）。

本次会议经公司董事会审计委员会全体委员审议通过，需提交公司股东大会审议。

（四）审议通过《关于变更公司住所的议案》
因经营需要，公司将住所由“山东省烟台牟平区通海路308号”变更为“山东省烟台牟平区滨海东路766号16号楼2层”，公司办公地址也将同时调整至“山东省烟台牟平区滨海东路766号16号楼2层”，并相应变更公司其他基本信息。

表决结果:8票赞成,0票反对,0票弃权。

（五）审议通过《关于聘任2025年度审计机构的议案》

基于公司未来业务发展规范化需要，经公司董事会审计委员会审议，公司拟不再续聘立信会计师事务所（特殊普通合伙），并聘请中审众环会计师事务所（特殊普通合伙）为公司2025年度财务报告和内部控制审计机构，负责公司2025年度财务报表审计以及内部控制审计等工作，任期至2025年度股东大会决议为止。

表决结果:8票赞成,0票反对,0票弃权。

具体内容详见公司同日刊登于上海证券交易所网站（www.sse.com.cn）的《关于聘任2025年度审计机构的公告》（公告编号:2025-101）。

本次会议经公司董事会审计委员会全体委员审议通过，需提交公司股东大会审议。

（七）审议通过《召开2025年第四次临时股东大会的通知》

公司于2025年10月31日召开2025年第四次临时股东大会，具体内容详见公司同日刊登于上海证券交易所网站（www.sse.com.cn）的《关于召开2025年第四次临时股东大会的通知》（公告编号:2025-100）。

特此公告。

山东新潮能源股份有限公司董事会
2025年10月16日

山东新潮能源股份有限公司关于变更公司住所、联系方式及修订公司章程的公告

本公司第十三届董事会及第十三届监事会监事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担法律责任。

一、监事会会议召开情况
（一）本次董事会会议的召开符合《公司法》有关法律、行政法规、部门规章、规范性文件和公司章程的规定。

（二）本次董事会会议于2025年10月15日召开第十三届董事会第五次会议决议了《关于取消监事会并进一步修订〈公司章程〉的议案》（以下简称“议案”）。前次议案需提交股东大会审议。

（三）审议通过《关于变更公司住所的议案》

根据《2024年7月1日起实施的新《公司法》、中国证监会于2024年12月27日发布的《关于新〈公司法〉配套制度规则实施相关过渡期安排》以及《上市公司章程指引》《上海证券交易关于上市公司规则》等相关法规规定，规范性文件的规定，并结合公司实际情况，公司拟取消监事会，并对《公司章程》中的相关条款进行修订并办理工商备案。（《监事会议事规则》相应废止。

二、变更公司住所、联系方式的情况

因经营需要，公司将住所由“山东省烟台牟平区通海路308号”变为“山东省烟台牟平区滨海东路766号16号楼2层”，公司办公地址也将同时调整至该新住所，并相应变更其他基本信息。本变更完成后，公司住所及联系方式等其他信息如下：

住所	山东省烟台牟平区滨海东路308号	山东省烟台牟平区滨海东路766号16号楼2层
住所邮编	0636-4212777	0636-2911180
投资者热线	0636-4212777	0636-4830777
电子邮箱	ir@zhinchoenergy.com	ir@zhinchoenergy.com

（三）《公司章程》的修订情况

此次《修订章程》全文，为突出本次修订的重点，本公告仅就重要条款的修订对比作出说明，其余涉及“股东大会”“监事”等部分文字表述的调整内容及条款序号等将不再逐一对比。

修订前 修订后

第一条为了维护公司、股东和债权人的合法权益，规范公司组织和行为，根据《中华人民共和国公司法》（以下简称“《公司法》”）、《中华人民共和国证券法》（以下简称“《证券法》”）和其他有关法律、法规制定本章程。

第二条山东新潮能源股份有限公司（以下简称“公司”）系依照《中华人民共和国公司法》（以下简称“《公司法》”）和其他有关法律、法规及规范性文件的规定，由发起人共同发起设立的股份有限公司。公司经中国证券监督管理委员会（以下简称“中国证监会”）注册，取得《企业法人营业执照》（以下简称“《营业执照》”），统一社会信用代码为913700001800653163。公司注册资本为人民币137,000.00万元。

第三条公司注册资本为人民币137,000.00万元，每股面值为人民币1.00元，每股发行价格为人民币1.00元。公司总股本为137,000.00万股，每股面值为人民币1.00元，每股发行价格为人民币1.00元。

第四条公司注册资本为人民币137,000.00万元，每股面值为人民币1.00元，每股发行价格为人民币1.00元。公司总股本为137,000.00万股，每股面值为人民币1.00元，每股发行价格为人民币1.00元。

第五条公司注册资本为人民币137,000.00万元，每股面值为人民币1.00元，每股发行价格为人民币1.00元。公司总股本为137,000.00万股，每股面值为人民币1.00元，每股发行价格为人民币1.00元。

第六条公司注册资本为人民币137,000.00万元，每股面值为人民币1.00元，每股发行价格为人民币1.00元。公司总股本为137,000.00万股，每股面值为人民币1.00元，每股发行价格为人民币1.00元。

第七条公司注册资本为人民币137,000.00万元，每股面值为人民币1.00元，每股发行价格为人民币1.00元。公司总股本为137,000.00万股，每股面值为人民币1.00元，每股发行价格为人民币1.00元。

第八条公司注册资本为人民币137,000.00万元，每股面值为人民币1.00元，每股发行价格为人民币1.00元。公司总股本为137,000.00万股，每股面值为人民币1.00元，每股发行价格为人民币1.00元。

第九条公司注册资本为人民币137,000.00万元，每股面值为人民币1.00元，每股发行价格为人民币1.00元。公司总股本为137,000.00万股，每股面值为人民币1.00元，每股发行价格为人民币1.00元。

第十条公司注册资本为人民币137,000.00万元，每股面值为人民币1.00元，每股发行价格为人民币1.00元。公司总股本为137,000.00万股，每股面值为人民币1.00元，每股发行价格为人民币1.00元。

第十一条公司注册资本为人民币137,000.00万元，每股面值为人民币1.00元，每股发行价格为人民币1.00元。公司总股本为137,000.00万股，每股面值为人民币1.00元，每股发行价格为人民币1.00元。

第十二条公司注册资本为人民币137,000.00万元，每股面值为人民币1.00元，每股发行价格为人民币1.00元。公司总股本为137,000.00万股，每股面值为人民币1.00元，每股发行价格为人民币1.00元。

第十三条公司注册资本为人民币137,000.00万元，每股面值为人民币1.00元，每股发行价格为人民币1.00元。公司总股本为137,000.00万股，每股面值为人民币1.00元，每股发行价格为人民币1.00元。

第十四条公司注册资本为人民币137,000.00万元，每股面值为人民币1.00元，每股发行价格为人民币1.00元。公司总股本为137,000.00万股，每股面值为人民币1.00元，每股发行价格为人民币1.00元。

第十五条公司注册资本为人民币137,000.00万元，每股面值为人民币1.00元，每股发行价格为人民币1.00元。公司总股本为137,000.00万股，每股面值为人民币1.00元，每股发行价格为人民币1.00元。

第十六条公司注册资本为人民币137,000.00万元，每股面值为人民币1.00元，每股发行价格为人民币1.00元。公司总股本为137,000.00万股，每股面值为人民币1.00元，每股发行价格为人民币1.00元。

第十七条公司注册资本为人民币137,000.00万元，每股面值为人民币1.00元，每股发行价格为人民币1.00元。公司总股本为137,000.00万股，每股面值为人民币1.00元，每股发行价格为人民币1.00元。

第十八条公司注册资本为人民币137,000.00万元，每股面值为人民币1.00元，每股发行价格为人民币1.00元。公司总股本为137,000.00万股，每股面值为人民币1.00元，每股发行价格为人民币1.00元。

第十九条公司注册资本为人民币137,000.00万元，每股面值为人民币1.00元，每股发行价格为人民币1.00元。公司总股本为137,000.00万股，每股面值为人民币1.00元，每股发行价格为人民币1.00元。

第二十条公司注册资本为人民币137,000.00万元，每股面值为人民币1.00元，每股发行价格为人民币1.00元。公司总股本为137,000.00万股，每股面值为人民币1.00元，每股发行价格为人民币1.00元。

第二十一条公司注册资本为人民币137,000.00万元，每股面值为人民币1.00元，每股发行价格为人民币1.00元。公司总股本为137,000.00万股，每股面值为人民币1.00元，每股发行价格为人民币1.00元。

第二十二条公司注册资本为人民币137,000.00万元，每股面值为人民币1.00元，每股发行价格为人民币1.00元。公司总股本为137,000.00万股，每股面值为人民币1.00元，每股发行价格为人民币1.00元。

第二十三条公司注册资本为人民币137,000.00万元，每股面值为人民币1.00元，每股发行价格为人民币1.00元。公司总股本为137,000.00万股，每股面值为人民币1.00元，每股发行价格为人民币1.00元。

第二十四条公司注册资本为人民币137,000.00万元，每股面值为人民币1.00元，每股发行价格为人民币1.00元。公司总股本为137,000.00万股，每股面值为人民币1.00元，每股发行价格为人民币1.00元。

第二十五条公司注册资本为人民币137,000.00万元，每股面值为人民币1.00元，每股发行价格为人民币1.00元。公司总股本为137,000.00万股，每股面值为人民币1.00元，每股发行价格为人民币1.00元。

第二十六条公司注册资本为人民币137,000.00万元，每股面值为人民币1.00元，每股发行价格为人民币1.00元。公司总股本为137,000.00万股，每股面值为人民币1.00元，每股发行价格为人民币1.00元。

第二十七条公司注册资本为人民币137,000.00万元，每股面值为人民币1.00元，每股发行价格为人民币1.00元。公司总股本为137,000.00万股，每股面值为人民币1.00元，每股发行价格为人民币1.00元。

第二十八条公司注册资本为人民币137,000.00万元，每股面值为人民币1.00元，每股发行价格为人民币1.00元。公司总股本为137,000.00万股，每股面值为人民币1.00元，每股发行价格为人民币1.00元。

第二十九条公司注册资本为人民币137,000.00万元，每股面值为人民币1.00元，每股发行价格为人民币1.00元。公司总股本为137,000.00万股，每股面值为人民币1.00元，每股发行价格为人民币1.00元。

第三十条公司注册资本为人民币137,000.00万元，每股面值为人民币1.00元，每股发行价格为人民币1.00元。公司总股本为137,000.00万股，每股面值为人民币1.00元，每股发行价格为人民币1.00元。

第三十一条公司注册资本为人民币137,000.00万元，每股面值为人民币1.00元，每股发行价格为人民币1.00元。公司总股本为137,000.00万股，每股面值为人民币1.00元，每股发行价格为人民币1.00元。

第三十二条公司注册资本为人民币137,000.00万元，每股面值为人民币1.00元，每股发行价格为人民币1.00元。公司总股本为137,000.00万股，每股面值为人民币1.00元，每股发行价格为人民币1.00元。

第三十三条公司注册资本为人民币137,000.00万元，每股面值为人民币1.00元，每股发行价格为人民币1.00元。公司总股本为137,000.00万股，每股面值为人民币1.00元，每股发行价格为人民币1.00元。

第三十四条公司注册资本为人民币137,000.00万元，每股面值为人民币1.00元，每股发行价格为人民币1.00元。公司总股本为137,000.00万股，每股面值为人民币1.00元，每股发行价格为人民币1.00元。

第三十五条公司注册资本为人民币137,000.00万元，每股面值为人民币1.00元，每股发行价格为人民币1.00元。公司总股本为137,000.00万股，每股面值为人民币1.00元，每股发行价格为人民币1.00元。

第三十六条公司注册资本为人民币137,000.00万元，每股面值为人民币1.00元，每股发行价格为人民币1.00元。公司总股本为137,000.00万股，每股面值为人民币1.00元，每股发行价格为人民币1.00元。

第三十七条公司注册资本为人民币137,000.00万元，每股面值为人民币1.00元，每股发行价格为人民币1.00元。公司总股本为137,000.00万股，每股面值为人民币1.00元，每股发行价格为人民币1.00元。

第三十八条公司注册资本为人民币137,000.00万元，每股面值为人民币1.00元，每股发行价格为人民币1.00元。公司总股本为137,000.00万股，每股面值为人民币1.00元，每股发行价格为人民币1.00元。

第三十九条公司注册资本为人民币137,000.00万元，每股面值为人民币1.00元，每股发行价格为人民币1.00元。公司总股本为137,000.00万股，每股面值为人民币1.00元，每股发行价格为人民币1.00元。

第四十条公司注册资本为人民币137,000.00万元，每股面值为人民币1.00元，每股发行价格为人民币1.00元。公司总股本为137,000.00万股，每股面值为人民币1.00元，每股发行价格为人民币1.00元。

第四十一条公司注册资本为人民币137,000.00万元，每股面值为人民币1.00元，每股发行价格为人民币1.00元。公司总股本为137,000.00万股，每股面值为人民币1.00元，每股发行价格为人民币1.00元。

第四十二条公司注册资本为人民币137,000.00万元，每股面值为人民币1.00元，每股发行价格为人民币1.00元。公司总股本为137,000.00万股，每股面值为人民币1.00元，每股发行价格为人民币1.00元。

第四十三条公司注册资本为人民币137,000.00万元，每股面值为人民币1.00元，每股发行价格为人民币1.00元。公司总股本为137,000.00万股，每股面值为人民币1.00元，每股发行价格为人民币1.00元。

第四十四条公司注册资本为人民币137,000.00万元，每股面值为人民币1.00元，每股发行价格为人民币1.00元。公司总股本为137,000.00万股，每股面值为人民币1.00元，每股发行价格为人民币1.00元。

第四十五条公司注册资本为人民币137,000.00万元，每股面值为人民币1.00元，每股发行价格为人民币1.00元。公司总股本为137,000.00万股，每股面值为人民币1.00元，每股发行价格为人民币1.00元。

第四十六条公司注册资本为人民币137,000.00万元，每股面值为人民币1.00元，每股发行价格为人民币1.00元。公司总股本为137,000.00万股，每股面值为人民币1.00元，每股发行价格为人民币1.00元。

第四十七条公司注册资本为人民币137,000.00万元，每股面值为人民币1.00元，每股发行价格为人民币1.00元。公司总股本为137,000.00万股，每股面值为人民币1.00元，每股发行价格为人民币1.00元。

第四十八条公司注册资本为人民币137,000.00万元，每股面值为人民币1.00元，每股发行价格为人民币1.00元。公司总股本为137,000.00万股，每股面值为人民币1.00元，每股发行价格为人民币1.00元。

第四十九条公司注册资本为人民币137,000.00万元，每股面值为人民币1.00元，每股发行价格为人民币1.00元。公司总股本为137,000.00万股，每股面值为人民币1.00元，每股发行价格为人民币1.00元。

第五十条公司注册资本为人民币137,000.00万元，每股面值为人民币1.00元，每股发行价格为人民币1.00元。公司总股本为137,000.00万股，每股面值为人民币1.00元，每股发行价格为人民币1.00元。

第五十一条公司注册资本为人民币137,000.00万元，每股面值为人民币1.00元，每股发行价格为人民币1.00元。公司总股本为137,000.00万股，每股面值为人民币1.00元，每股发行价格为人民币1.00元。

第五十二条公司注册资本为人民币137,000.00万元，每股面值为人民币1.00元，每股发行价格为人民币1.00元。公司总股本为137,000.00万股，每股面值为人民币1.00元，每股发行价格为人民币1.00元。

第五十三条公司注册资本为人民币137,000.00万元，每股面值为人民币1.00元，每股发行价格为人民币1.00元。公司总股本为137,000.00万股，每股面值为人民币1.00元，每股发行价格为人民币1.00元。

第五十四条公司注册资本为人民币137,000.00万元，每股面值为人民币1.00元，每股发行价格为人民币1.00元。公司总股本为137,000.00万股，每股面值为人民币1.00元，每股发行价格为人民币1.00元。

第五十五条公司注册资本为人民币137,000.00万元，每股面值为人民币1.00元，每股发行价格为人民币1.00元。公司总股本为137,000.00万股，每股面值为人民币1.00元，每股发行价格为人民币1.00元。

第五十六条公司注册资本为人民币137,000.00万元，每股面值为人民币1.00元，每股发行价格为人民币1.00元。公司总股本为137,000.00万股，每股面值为人民币1.00元，每股发行价格为人民币1.00元。

第五十七条公司注册资本为人民币137,000.00万元，每股面值为人民币1.00元，每股发行价格为人民币1.00元。公司总股本为137,000.00万股，每股面值为人民币1.00元，每股发行价格为人民币1.00元。

第五十八条公司注册资本为人民币137,000.00万元，每股面值为人民币1.00元，每股发行价格为人民币1.00元。公司总股本为137,000.00万股，每股面值为人民币1.00元，每股发行价格为人民币1.00元。

第五十九条公司注册资本为人民币137,000.00万元，每股面值为人民币1.00元，每股发行价格为人民币1.00元。公司总股本为137,000.00万股，每股面值为人民币1.00元，每股发行价格为人民币1.00元。

第六十条公司注册资本为人民币137,000.00万元，每股面值为人民币1.00元，每股发行价格为人民币1.00元。公司总股本为137,000.00万股，每股面值为人民币1.00元，每股发行价格为人民币1.00元。

第六十一条公司注册资本为人民币137,000.00万元，每股面值为人民币1.00元，每股发行价格为人民币1.00元。公司总股本为137,000.00万股，每股面值为人民币1.00元，每股发行价格为人民币1.00元。

第六十二条公司注册资本为人民币137,000.00万元，每股面值为人民币1.00元，每股发行价格为人民币1.00元。公司总股本为137,000.00万股，每股面值为人民币1.00元，每股发行价格为人民币1.00元。

第六十三条公司注册资本为人民币137,000.00万元，每股面值为人民币1.00元，每股发行价格为人民币1.00元。公司总股本为137,000.00万股，每股面值为人民币1.00元，每股发行价格为人民币1.00元。

第六十四条公司注册资本为人民币137,000.00万元，每股面值为人民币1.00元，每股发行价格为人民币1.00元。公司总股本为137,000.00万股，每股面值为人民币1.00元，每股发行价格为人民币1.00元。

第六十五条公司注册资本为人民币137,000.00万元，每股面值为人民币1.00元，每股发行价格为人民币1.00元。公司总股本为137,000.00万股，每股面值为人民币1.00元，每股发行价格为人民币1.00元。

第六十六条公司注册资本为人民币137,000.00万元，每股面值为人民币1.00元，每股发行价格为人民币1.00元。公司总股本为137,000.00万股，每股面值为人民币1.00元，每股发行价格为人民币1.00元。